
1/2 

 

BANKRUTAVUSI J. KAVALIAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ 

 

2015 M. RUGSĖJO 9 D. KREDITORIŲ SUSIRINKIMAS1 

 
 

BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 

_____________________________________ 
(kreditoriaus vardas, pavardė, pavadinimas) 

 

 
Pasirinkimą langelyje žymėti „X“ 

Darbotvarkės klausimas ir siūlomas nutarimo projektas Už Prieš 

1. Dėl kreditorių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 
1. Patvirtinti darbotvarkę. 

  

2. Dėl kreditorių susirinkimo sekretoriaus rinkimų. 

2. Kreditorių susirinkimo sekretoriumi išrinkti įgaliotą bankroto 

administratorių.   

3. Dėl pirmininkaujančio kreditorių susirinkimui rinkimų. 

3. Pirmininkaujančiu kreditorių susirinkimui išrinkti kreditorių 

susirinkimo pirmininką. Tuo atveju, jeigu kreditorių susirinkimo 

primininkas į šaukiamą kreditorių susirinkimą neatvyksta, 

pirmininkaujančiu kreditorių susirinkimui išrinkti didžiausią 

finansinį reikalavimą turintį į kreditorių susirinkimą atvykusį 

kreditorių. Į kreditorių susirinkimą neatvykus nė vienam kreditoriui, 

pirmininkaujančio nerinkti.   

4. Dėl įmonės savininko turto, esančio Trakų r. sav., Rūdiškių 

sen., Pribonių k., pardavimo tvarkos ir kainos nustatymo. 

4.1. ¼ pastato-gyvenamojo namo, unikalus Nr. 7994-5009, ¼ 

pastato-kiemo rūsio, unikalus Nr. 7994-5009-7022, ¼ pastato-kiemo 

rūsio, unikalus Nr. 7994-5009-7033, ¼ pastato-pirties, unikalus Nr. 

7994-5009-7044, ¼ pastato-malkinės, unikalus Nr. 7994-5009-

7055, ¼ pastato-tvarto, unikalus Nr. 7994-5009-7066, ¼ pastato-

vištidės, unikalus Nr. 7994-5009-7077, ¼ pastato-viralinės, unikalus 

Nr. 7994-5009-7088, ¼ pastato-malkinės, unikalus Nr. 7994-5009-

7099, ¼ pastato-daržinės, unikalus Nr. 7994-5009-7100, ¼ pastato-

kluono, unikalus Nr. 7994-5009-7111, ¼ kitų statinių (inžinerinių)-

kiemo statinių, unikalus Nr. 7994-5009-7122 (Turtas), pardavinėti 

kaip vieną turtinį vienetą dvejose varžytynėse Vyriausybės nustatyta 

tvarka, nustatant pradinę Turto pardavimo kainą pirmose 

varžytynėse – 1 000 Eur, antrose varžytynėse – 700 Eur, kainos 

didinimo intervalą – 1 proc. Turto pardavimo kainos, žiūrovo 

mokestį – 30 Eur. Apie Turto pardavimą varžytynėse papildomai 

skelbti interneto tinklapyje www.aruodas.lt.   

4.2. Varžytynėse neparduotą Turtą pardavinėti laisvu pardavimu 

apie pardavimą skelbiant interneto tinklapyje www.aruodas.lt, 

pradinę laisvo pardavimo kainą nustatant 500 Eur. Turto 

pardavimo kainą kiekvieną savaitę mažinti 10 proc. Nepardavus 

Turto 30 dienų, Turtą parduoti už didžiausią pasiūlytą kainą.   

                                                           
1 Galioja ir pakartotiniame kreditorių susirinkime 2015 m. rugsėjo 14 d. 

http://www.aruodas.lt/
http://www.aruodas.lt/


2/2 

 

5. Dėl įmonės savininko buto, esančio Elektrėnų sav., Elektrėnų 

m., Trakų g. 31-33, pardavimo tvarkos ir kainos nustatymo. 

5.1. Butą, unikalus Nr. 7998-1003-9013:0033 (Butas), pardavinėti 

dvejose varžytynėse Vyriausybės nustatyta tvarka, nustatant pradinę 

Buto pardavimo kainą pirmose varžytynėse – 23 000 Eur, antrose 

varžytynėse – 18 400 Eur, kainos didinimo intervalą – 1 proc. Turto 

pardavimo kainos, žiūrovo mokestį – 30 Eur. Apie Turto pardavimą 

varžytynėse papildomai skelbti interneto tinklapyje www.aruodas.lt.   

5.2. Varžytynėse neparduotą Butą pardavinėti laisvu pardavimu 

apie pardavimą skelbiant interneto tinklapyje www.aruodas.lt, 

pradinę laisvo pardavimo kainą nustatant 17 000 Eur. Buto 

pardavimo kainą kiekvieną savaitę mažinti 10 proc. iki Buto 

pardavimo.   

 
       
Bankrutuojančios J. Kavaliausko  

individualios įmonės kreditorius 

 

 
(įmonė, įstaiga, organizacija, asmuo)    (vardas, pavardė)   (parašas) 

http://www.aruodas.lt/
http://www.aruodas.lt/

